令和元年8月15日
施設長及び管理者　各位
社会福祉法人北養会
いばらき中央福祉専門学校
学校長代行　伊藤　浩一

2019　茨城県福祉人材確保・定着バックアップ事業　キャリアアップ支援研修
ビギナーズ研修について【ご案内】

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび本校と茨城県老人福祉施設協議会との共催事業として、介護職員「ビギナーズ研修」を開催する運びとなりました。
本研修は、介護技術・知識に自信がない初任者・中途採用職員等を対象に、介護業務の不安を解消し離職防止を目的とした基礎研修です。
つきましては、下記日程にて募集致しますので、是非ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

記

1. 日　時：　令和元年9月25日（水）、26日（木）9:00～18:00（両日とも）
2. 会　場：　いばらき中央福祉専門学校
3. 参加費：　無料
4. 対　象：　初任者・中途採用者等、介護業務に不安を抱えている職員　等
5. 定　員：　40名（先着順）※受講者には決定通知書をお送りします。
6. [bookmark: _GoBack]期　日：　令和元年9月15日（日）
7. 主　催：　いばらき中央福祉専門学校／茨城を福祉で元気にするプロジェクト
8. 共　催：　茨城県老人福祉施設協議会
9. 問合せ：　いばらき中央福祉専門学校（篠原）
TEL　029‐259‐9292　FAX　029‐259‐9293

以上